
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 192RS/922RG  del 23-08-2023

OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER IL RINNOVO DELLA POLIZZA FIDEJUSSORIA N. 169966118 
STIPULATA CON LA UNIPOL -SAI CON SEDE IN ATRIPALDA ALLA VIA ROMA N. 41.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-08-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con determina di questo Settore nr. 150 del 31.08.2019 si attivava, per 

il collegamento agli archivi del sistema informatico del Centro di Elaborazione Dati 

(CED) della Motorizzazione Civile, per lo svolgimento degli accertamenti di polizia 

stradale, una Polizza Fidejussoria con la compagnia assicurativa Unipol-Sai, sede di 

Atripalda;

Ritenuto dover provvedere al rinnovo annuale dell’anzidetta polizza;

Visto il Bilancio 2023/2025 esercizio 2023;

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 13 del 21/07/2023, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della 

Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente 

provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge 

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107  –  183 – 184 – 185;

DETERMINA

di impegnare sul Cap. 485, cod. 03.01-1.03.02.09.0012020/2022, del bilancio 

2023/2025 esercizio 2023, per il rinnovo della polizza fidejussoria n. 169966118, 

stipulata con la “Unipol-Sai”, con sede in Atripalda alla via Roma n. 41, la somma 

complessiva di Euro 150,05 (centocinquanta/05), CIG ZF73C3DD92;

di liquidare alla “Unipol-Sai”, con sede in Atripalda alla via Roma, la somma 

complessiva di Euro 150,05 (centocinquanta/05);

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario 

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D. Lgs 18 agosto 2000 n° 

267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-08-2023 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 31-08-2023 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 28-08-23

III SETTORE GIANNETTA Numero 192 del 23/08/2023

Oggetto :IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER IL RINNOVO DELLA POLIZZA 
FIDEJUSSORIA N. 169966118 STIPULATA CON LA UNIPOL -SAI CON 
SEDE IN ATRIPALDA ALLA VIA ROMA N. 41.

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 485 0 Liq. 921 0 IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE PER IL 
RINNOVO DELLA 
POLIZZA FIDEJUSSORIA 
N. 169966118 
STIPULATA CON LA 
UNIPOL -SAI CON SEDE 
IN ATRIPALDA ALLA VIA 
ROMA N. 41.

UNIPOL SAI 
ASSICURAZIONI SPA

2023 150,05

2023 485 0 Imp. 582 0 IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE PER IL 
RINNOVO DELLA 
POLIZZA FIDEJUSSORIA 
N. 169966118 
STIPULATA CON LA 
UNIPOL -SAI CON SEDE 
IN ATRIPALDA ALLA VIA 
ROMA N. 41.

UNIPOL SAI 
ASSICURAZIONI SPA

2023 150,05

2024 0,00
2025 0,00

TOTALE 300,10

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 25-08-23


